tum, sicut plene vicarii nostri Pontisarensis litteres, quibus présentes

sunt annexe per ordinem protestantur, qui, sicut in ipsis patet lit-

teris memorati vicarii, cedit ad utilitatem dictarum ecclesiarum ex

dicti vicarii nostri testimonio, cui fidem plenariam adhibemus, lau-

damus, volumus, approbamus, et scripti presentis patrocinio confir-

mamus. Datum Pontisare, die veneris post festum beati Martini hye-

malis, anno Domini mcc nonagesimo sexto.

Arch. nat., L 896. — Sceaux n" 6372 et bis de l'Inventaire,

Échange entre les frères de la Trinité du Fay et ceux du Temple

d'Iory, de quatre mines et demie de blé et trois sous parisis de

rente, contre une pièce de terre sise au terroir d'Amblaincille,

près le chemin de la Villeneuoe.

Septembre 1300.

Omnibus hec visuris, frater Arnulphus, minister domus de

Fayaco, ordinis Sancte Trinitatis, ceterique fratres ejusdem domus,

salutem. Notum facimus universis quod, cum preceptor et fratres

domus de Yvriaco, in Vulgassino Francie, haberent, tenerent et

possiderent, tanquam suam, quamdam peciam terre sitam in parro-

chia seu territorio de Amblevilla, inter terram le Helle de Campo

Remigii, ex una parte, et terram Lorentii Qualli, ex altéra, abutan-

tem chimino per quod itur de Nova Villa Régis apud Amblevil-

lam, deberentque nobis dicti preceptor et fratres singulis annis très

minas cum dimidia bladi, ex donc domini Garneri quondam de Fre-

(1) Guillaume de Flavacourt, archevêque de Rouen de 1275 à 1305*
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court (1), militis, ad festum sancti Remigii, super redditus terre do

Frecourt; item, unatn minam bladi , ex dono Radulfi de Allerayo(2j,

armigeri, ad festum sancti Dyonisii, super granchiam de Allerayo ;

item, très solides parisiensium, ex dono domine Johanne de Freme-

court, super redditibus vinee quam tenebat Eramelina La Morele;

quod siquidem bladum et très rsolidos habebamus et recipiebamus

singulis annis in domo de Yvriaco dictorum preceptorum (sic) et fra-

trum
; nos, de prudentum virorum consilio, domus nostri predicti utili-

tate pensata, predictos bladum et très solidos annui redditus, prout

superius nominantur et specifîcantur, cum dicta pecia terre, prout
se cumportat a métis et locis antedictis, cum omni jure et dominio

que nobis et domui nostre in eisdem rébus cumpetebant, nomine

pure et perpétue permutationis seu excambii, excambiaviraus ettra-

didimus preceptori et fratribus eorumque domui supradictis, et cau-

sam ab ipsis habituris, perpetuo possidendis, pro pecia terre supe-
rius nominata; hoc addito eciam et adjecto predicte permutacioni

quod nos tenebimur reddere et solvere dictis preceptori et fratribus,

in domo ipsorum de Yvriaco, singulis annis, octodecim solidos pari-
siensium annui et perpetui census seu redditus, in festo Omnium
Sanctorum, pro petia terre supradicta. Abdicantes, etc In cujus
rei testimonium , sigillum nostrum 2^resentibu3 litteris duximus

apponendum. Datum anno Domini trescentesimo, mense septembri.

Arch. nat., S 4991, n^S,

Approbation donnée par le mattre général de l'ordre de la Tri-

nité à l'échange fait entre les frères du Fay et les Templiers

d'Iory.

Septembre 1300.

Omnibus hec visuris, frater Petrus, major minister tocius ordinis

Sancte Trinitatis et Redempcionis captivorum, eternam in Domino
salutem Cum permutacio sive excambium sit factum inter minis-

trum et fratres nostri ordinis de Fayaco, Rothomagensis dyocesisj
ex una parte, et preceptorem et fratres ordinis milicie Templi de

Yvriaco, in Vulgassino Francie, ex altéra, secundum tenorem et

formam que continentur in presentibus litteris hiis annexis, notum
sit omnibus quod nos dictam permutacionem sive excambium volu-

(1) Frocourt, canton d'Auneuil, arrondissement de Beauvais.

(2) Alleré (Oiseï, commune de Neuville-Bosc.

DANS LA PAROISSE d'AMBLAINVILLE. 447

mus, laudamus, ratificamus, approbamus, et tenore presencium
anexarum presentibus sigill oministri domus predicte sigillatis, auc-

toritate nostra ordinaria confirmamus. In cujus rei testimonium,

sigillum nostrum quo solo utimur presentibus duxlnius apponen-
dum. Datum anno Domini m'ccc", mense septembris.

Arch. nat., S 4991, n» 3.

Amortissement par Jean de Baillctil, en faveur de l'abbaye Saint-

Victor, de ses terres sises aux Vallées de Méru, paroisse d'Am~

blainoille, sauf retenue du champart et de la seigneurie des-

dites terres.

Juillet 1303.

A touz ceus que ces présentes lettres verront et orront ,
Jehans

Poucins, escuier, sires de Balluel (1), salut. Sachent tuit que, comme

religieus hommes l'abé et le convent de l'eglyse de Saint Victor de

Paris tiengnent de moi plusieurs terres à champart assises ou ter-

roer des Valées de Méru, en la paroisse d'Ombleinville, de la dyo-
cese de Roan, et je les aie amonesté que il les mestent hors de leur

main, je, por le remède et le salut de men ame, ai otroué ,
otroi et

vuels que lesdiz religieus tiengnent et poursivent à touzjoursmes
lesdites terres que il tiennent de moi es lieus dessusdiz, en main

morte, en tant comme il appartient à moi et à mes hoirs, et à ceus

qui de moi et de mes hoirs auront cause, sanz ceu que moi ne mes